体受让方、受让出资额及在发行人处任职情况如下：

时间 转让方 受让方 受让方在发行人任职 受让出资额（万
元）

2015年 2月
刘冰

蔡利元 副总经理 10.2
肖薇 副总经理 10.2

魏丽华 原拟引入公司作为商务开发的高管并相应授予其股
权，因其个人职业规划原因，未实际加入公司 61.2

吴锦洪 副总经理、财务总监 20.4
刘金泰 原副总经理，目前已退休离职 20.4
赵男 监事、行政文化部总监 10.2

白玉剑 信息中心技术总监 10.2
小计 142.8

2016年 7月
刘冰

冯时 发行人原商务总监、国科恒远原质量负责人 5.1
鲁威 发行人总经理助理、国科恒汇总经理 5.1

小计 10.2

2017年 3月
刘冰

王小蓓 副总经理、董事会秘书 5.1
罗骅 信息中心首席信息官 5.1

小计 10.2
合计 163.2

2013 年 2 月 7 日，东方科仪出具了《关于国科恒泰（北
京）医疗科技有限公司员工持股的确认》，同意国科恒泰员
工及其子公司的员工通过持有宏盛瑞泰的股权间接持有国
科恒泰有限股权。 2014 年 4 月， 国科恒泰有限全体股东出
具股东决定，同意国科恒泰有限实施股权激励。因均属于可
立即行权的股权激励， 前述股权激励已分别于 2015 年 2
月、2016 年 7 月及 2017 年 3 月完成。

除此之外，截至本上市公告书出具之日，发行人不存在
其他已经制定或实施的股权激励及其他相关安排的情况。

（二）员工持股计划
截至本上市公告书出具日， 公司不存在已经制定或实

施的员工持股计划。
（三）股份限售安排
公司已制定或实施的股权激励计划中， 刘冰作为公司

董事、高级管理人员，蔡利元、肖薇、吴锦洪、王小蓓作为公
司高级管理人员，赵男作为公司监事,对股票流通限制及期
限作出承诺， 具体详见本上市公告书“第八节重要承诺事
项”之“一、承诺事项”之“（一）本次发行前股东所持股份的
限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限的承诺”。

除此之外， 公司已制定或实施的股权激励计划不存在
其他限售安排。

五、本次发行前后发行人股本结构变动情况
公司本次发行前总股本为 40,000 万股，本次发行 7,060

万股新股，占发行后总股本的 15%，本次发行前后公司股本
结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股
东方科仪 141,776,229 35.44% 141,776,229 30.13% 股票上市后锁定 36个月 控股股东
宏盛瑞泰 63,647,394 15.91% 63,647,394 13.52% 股票上市后锁定 12个月
泰康人寿 60,694,910 15.17% 60,694,910 12.90% 股票上市后锁定 12个月

君联益康 21,836,002 5.46% 21,836,002 4.64%
股票上市后锁定 12 个月，东
方科仪 /国科控股间接持有的
锁定 36个月

国科嘉和金源 18,801,257 4.70% 18,801,257 4.00%
股票上市后锁定 12 个月，东
方科仪 /国科控股间接持有的
锁定 36个月

国丰鼎嘉 13,634,656 3.41% 13,634,656 2.90%
股票上市后锁定 12 个月，东
方科仪 /国科控股间接持有的
锁定 36个月

涌流资本 12,138,983 3.03% 12,138,983 2.58% 股票上市后锁定 12个月
招商招银 9,711,186 2.43% 9,711,186 2.06% 股票上市后锁定 12个月
通和毓承 8,497,289 2.12% 8,497,289 1.81% 股票上市后锁定 12个月

国科瑞鼎 6,069,493 1.52% 6,069,493 1.29%
股票上市后锁定 12 个月，东
方科仪 /国科控股间接持有的
锁定 36个月

五五绿洲 5,672,795 1.42% 5,672,795 1.21% 股票上市后锁定 12个月

西藏龙脉得 5,650,997 1.41% 5,650,997 1.20%
股票上市后锁定 12 个月，东
方科仪 /国科控股间接持有的
锁定 36个月

常州山蓝 5,358,171 1.34% 5,358,171 1.14% 股票上市后锁定 12个月

国科鼎奕 4,791,129 1.20% 4,791,129 1.02%
股票上市后锁定 12 个月，东
方科仪 /国科控股间接持有的
锁定 36个月

北极光正源 4,009,029 1.00% 4,009,029 0.85% 股票上市后锁定 12个月
通和二期 3,641,696 0.91% 3,641,696 0.77% 股票上市后锁定 12个月

夏尔巴一期 3,641,696 0.91% 3,641,696 0.77% 股票上市后锁定 12个月
泓达雄伟 2,556,727 0.64% 2,556,727 0.54% 股票上市后锁定 12个月

北极光泓源 2,289,257 0.57% 2,289,257 0.49%
股票上市后锁定 12 个月，根
据国科控股承诺，国科控股间
接持有的锁定 36个月

苏州通和 1,836,030 0.46% 1,836,030 0.39% 股票上市后锁定 12个月
百年人寿 1,305,554 0.33% 1,305,554 0.28% 股票上市后锁定 12个月
朗闻通鸿 1,219,760 0.30% 1,219,760 0.26% 股票上市后锁定 12个月
朗闻斐璠 1,219,760 0.30% 1,219,760 0.26% 股票上市后锁定 12个月

网下发行限售
股份 4,350,213 0.92% 股票上市后锁定 6个月

小计 400,000,000 100.00% 404,350,213 85.92%

二、非限售流通股
网下发行无限

售股份 39,129,787 8.31% 无

网上发行股份 27,120,000 5.76% 无
小计 66,249,787 14.08%

合计 400,000,000 100.00% 470,600,000 100.00%

注 1：公司不存在表决权差异安排。
注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发

售股份。
注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。
注 4：公司股东泰康人寿保险有限责任公司分别使用 3

个金融产品账户持有公司股票 60,694,910 股，其中：泰康人
寿 保 险 有 限 责 任 公 司 － 传 统 － 普 通 保 险 产 品
-019L-CT001 深持有公司股票 36,416,946 股，泰康人寿保
险有限责任公司－分红－个人分红 -019L-FH002 深持有
公司股票 18,208,473 股， 泰康人寿保险有限责任公司－分
红－团体分红 -019L-FH001 深持有公司股票 6,069,491
股。

六、本次发行后持股数量前十名股东的情况
本次发行后上市前，公司股东户数为 58,547 户，公司前

十名股东及持股情况如下：
序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限
1 东方科仪控股集团有限公司 141,776,229 30.13% 股票上市后锁定 36个月

2 霍尔果斯宏盛瑞泰股权投资管理
合伙企业（有限合伙） 63,647,394 13.52% 股票上市后锁定 12个月

3
泰康人寿保险有限责任公司－传
统－普通保险产品 -019L-CT001
深

36,416,946 7.74% 股票上市后锁定 12个月

4 北京君联益康股权投资合伙企业